L O%1Q

bocadillos v lapas

MERCREDI 10 MAI

Lassortiment de charcuteries espagnoles et pan con tomates

Le gaspacho andalous

PLATS

Salade de rable de jeanot aux sésames et pois chiches
Risotto aux crevettes et daurade royale, emulsion soja

Andouillettes grillées a la créme de moutarde ancienne,
galette de pommes de terre a Iail

Piece de boeuf de Salers, sauce au bleu d’auvergne, frites maison

Selection de tomates anciennes, mozzarella buratina, lomo ibérique

DESSERTS MAISON 4.5 €
Moelleux coulant chocolat
Salade de fruits
Tiramisu spéculoos
Café gourmand (+2 €)

ison n'accepte pas les chéques

105 €

Al

125 €

145¢

13.5€

145 €

145€




La b%ia

Bocadillos v Tapas

MARDI 9 MAL
ENTREES
I‘assortiment
de charcuteries espagnoles et pan con tomates
105 €
& | -.:. '

Le gaspacho andalous

5 tortlla, gaapa»:h:::, salade

de charcuteries,
135 €

plancha
olenta cf erneuse

ites rmaison

Tataki
d'auvergne, fr

sauce au bleu

piece de poeuf dé galers,
-::uuare‘l\a purating, \omo perique



bocadillos y lapas

SAMEDI 6 MAI

ENTREES

L'assortiment de charcuteries espagnoles et pan con tomates

PLATS
Le rable de Jeannot, creme de moutarde ancienne, polenta
Pavé de thon aller-retour a la plancha, légumes croquants

Magret de canard francais roti au miel et sésame,
mousseline de pommes de terre

Pigce de boeuf, sauce au bleu d’auvergne

DESSERTS MAISON 4.5 €
Moelleux coulant chocolat
Salade de fruits
Tiramisu spéculoos
Café gourmand (+2 €)

105 €

125¢€

145 €

155€

145 €

145 €




