

MERCREDI 10 MAI

ENTREES

L'assortiment de charcuteries espagnoles et pan con tomates	10.5 €
Le gaspacho andalous	7.5 €
<u>PLATS</u>	
Salade de râble de jeanot aux sésames et pois chiches	12.5€
Risotto aux crevettes et daurade royale, émulsion soja	14.5 €
Andouillettes grillées à la crème de moutarde ancienne,	
galette de pommes de terre à l'ail	13.5 €
Pièce de boeuf de Salers, sauce au bleu d'auvergne, frites maison	14.5 €
Sélection de tomates anciennes, mozzarella buratina, lomo ibérique	14.5 €

DESSERTS MAISON 4.5 €

Moelleux coulant chocolat
Salade de fruits
Tiramisu spéculoos
Café gourmand (+2 €)

Pelx TTC en eur aces c. s, la maison n'accepte pas les chèques



MARDI 9 MAI

ENTREES

ENTREES	
L'assortiment de charcuteries espagnoles et pan con tomates	10.5€
	7.5€
Le gaspacho andalous	11/2/2
PLATS	
ago affiné, tortilla, gaspacho, salade	12.5€
Plancha de charcuteries, fromage affiné, tortilla, gaspacho, salade	13.5€
Plancha de charcuteries, from planch	14.5€
and Died a deal	ique 14.5€
etos anciennes, mozzar	
Sélection de tomates un DESSERTS MAISON 4.5 € DESSERTS MAISON 4.5 €	
Moelleux coulant chocolat	
a lade OF II	

Moelleux coulant chocold Salade de fruits Tiramisu spéculoos Café gourmand (+2 €) Bocadillos y Tapas

SAMEDI 6 MAI

ENTREES

PLATS

Le râble de Jeannot, crème de moutarde ancienne, polenta

12.5 €

Pavé de thon aller-retour à la plancha, légumes croquants

14.5 €

Magret de canard français rôti au miel et sésame, mousseline de pommes de terre

15.5 €

Pièce de boeuf, sauce au bleu d'auvergne

14.5 €

Sélection de tomates anciennes, mozzarella buratina, lomo ibérique

14.5 €

DESSERTS MAISON 4.5 €

Moelleux coulant chocolat

Salade de fruits

Tiramisu spéculoos

Café gourmand (+2 €)

Prix TTC en euros, services compris, la maison n'accepte pas les chèques